
OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990  della
trascrizione  di  Revoca Confisca  RP A845257Z del  04/08/2011 SU RM
veicolo targa DJ33893

DETERMINAZIONE N.    10         DEL       09/11/2023

IL  RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO E DELL'UNITA' TERRITORIALE DI
MESSINA

Ritenuto che:

● la  richiesta di trascrizione  non avrebbe dovuto essere  convalidata   da questo
Ufficio   PRA in  quanto  non  si  trattava  di  una  revoca  di  confisca  ma di  una
sospensione e la sospensione non va annotata;   

● che l'interessato è l'Erario dello Stato;

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio in autotutela della formalità  di   effettuata da questo Ufficio
PRA  in data 04/08/2011 RP A 845257Zsul veicolo moto targa DJ33893  e   a tale
fine  autorizza  gli  interventi  operativi  e  procedurali  necessari  nell’Archivio  PRA
secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376/23 del 21/06/2023 

   IL RESPONSABILE
      Patrizia  Zingales                        

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001




